Унифицированная форма №  'Г-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
________________ от 5 января 2004 г. № 1

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Код
«Городовиковская многопрофильная гимназия Форма по ОКУД 0301001

им. Б.Б. Городовикова» по ОКПО
наименование организации

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 105/35 01.09.2022г.

(распоряжение)

«О назначении наставника малоопытному педагогическому работнику»

На основании Положения о наставничестве над молодыми и малоопытными
специалистами в образовательной организации, с целью повышения квалификации,
профессионального мастерства малоопытных педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01 сентября 2022 года Левину Татьяну Владимировну, учителя русского
языка и литературы наставником малоопытного учителя, учителя русского языка и
литературы Голик Анастасии Сергеевны.

2. Назначить с 01 сентября 2022 года Пересадина Сергея Петровича, учителя физики и
математики наставником малоопытного учителя, учителя математики Куликовой
Елены Викторовны.

3. Разработать план наставнической работы на период с 01 сентября 2022г. года помай
2023 года.

4. Отчет о выполнении плана заслушать на заседании методического совета в сентябре
2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации__

vSfc
гимназии Е.Г. Зунгруева

'У

В дело № 3
Артеменко Р.А. 01 ,09.2022г.